

DEPARTMENT OF PSYCHIATRY
ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES

Advertisement for two posts for ICMR Project "Centre for Advanced Research and Excellence in Neuromodulation" (CARE)

URGENTLY REQUIRED

Post Name	Qualification	Age Limit	No. of Post	Salary	Duration
Scientist-I (non-medical)	a) MSc after 3 yrs. Experience OR b) PhD degree in Clinical Psychology from a recognized University	Upto 35 years	One	As per ICMR rules	One Year (Approx)
IEO-I Data Entry Operator	a) Intermediate or 12 th Pass in science from recognized board with DOEACC 'A' level from a recognized institute b) A speed test of not less than 15000 key depressions per hour through speed test on computer	25 years	One	As per ICMR rules	One Year (Approx.)

Send CV on Email: alkakhanna119@gmail.com, Last date to apply 28.12.24. Only Shortlisted candidates will be called for an interview




डॉ. नंद कुर्णार
Dr. NAND KULKARNI
आचार्य/Professor
मनोरोग विभाग/Dept. of Psychiatry
आर.एम.एस. दिल्ली-110029

मनोचिकित्सा विभाग

अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, नई दिल्ली (110029)

ICMR परियोजना "सेंटर फॉर एडवांस्ड रिसर्च एंड एक्सीलेंस इन न्यूरोमॉड्यूलेशन" (CARE) के लिए दो पदों के लिए विज्ञापन

तत्काल आवश्यकता

पद नाम	योग्यता	आयु सीमा	पदों की संख्या	वेतन	अवधि
वैज्ञानिक-I (गैर चिकित्सा)	a) MSc के बाद 3 साल का अनुभव या b) किसी मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय से डिग्री क्लिनिकल साइकोलॉजी में PhD	35 वर्ष	एक	ICMR नियमों अनुसार	एक वर्ष (लगभग)
DEO-I डाटा एंट्री ऑपरेटर	a) किसी मान्यता प्राप्त संस्थान से डीओईएसीसी 'ए' स्तर के साथ मान्यता प्राप्त बोर्ड से विज्ञान में इंटरमीडिएट या 12वीं पास b) कंप्यूटर पर स्पीड टेस्ट के माध्यम से प्रति घंटे कम से कम 15000 की-डिप्रेशन की स्पीड टेस्ट	25 वर्ष	एक	ICMR नियमों अनुसार	एक वर्ष (लगभग)

ईमेल पर सीवी भेजें: alkakhanna119@gmail.com, आवेदन करने की अंतिम तिथि 28.12.24. केवल शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों को साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा.